一般財団法人 魚沼市医療公社

       魚沼市立小出病院

令和４年３月２２日

報道関係各位

一般財団法人 魚沼市医療公社

魚沼市立小出病院

 ３月２０日に当院職員が新型コロナウイルスに感染したことにより、婦人科外来を３月

３０日まで休診する予定にしておりましたが、調整を行った結果、下記のとおり診療枠を

設定することができましたのでお知らせいたします。

○婦人科外来

変 更 後 変 更 前

3 月 22 日、23 日 休診

3 月 24 日 通常診療（なでしこ外来は除く）

3 月 25 日 予約患者のみの診療（代診）

3 月 28 日、29 日 休診

3 月 22 日～3 月 30 日まで休診

ただし 3 月 24 日は通常診療

※引き続き感染防止対策を徹底します。

当院職員の新型コロナウイルス感染に伴う診療日の変更について

本件についての問い合せ先

一般財団法人 魚沼市医療公社

魚沼市立小出病院

事務長 星

電話：０２５（７９２）２１１１